
 

Uchwała  Nr  64/855/13/IV
 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

      z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie rzeczy ruchomej stanowiącej składnik aktywów  trwałych 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie. 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r., poz. 1224 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 2 

ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 217) uchwala się, co 

następuje: 

  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie środka trwałego – 

aparatu do kruszenia kamieni nerkowych Calcuson wraz z osprzętem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego  

w Olsztynie.     

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

                  Jacek Protas 

 

 


